



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
SANTA CATALINA DE SIENA**

Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de
Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA SANTA CATALINA DE SIENA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	CAJA	PILAS DOBLE AA x PAR CAJA x 40 UDS	\$ 1,950	\$ 19,500
2	10	CAJA	PILAS TRIPLE AAA x PAR CAJA x 40 UDS	\$ 3,500	\$ 35,000
3	2	unidad	BISTURI METALICO GRANDE	\$ 2,900	\$ 5,800
4	50	unidad	carpeta legajadora celuguia tamaño oficio en carton	\$ 600	\$ 30,000
5	30	unidad	legajadora a-z tamaño carta plastificada azul	\$ 6,600	\$ 198,000
6	10	unidad	LIBRETA MEDIA CARTA ARGOLLADA	\$ 4,950	\$ 49,500
7	5	unidad	LIBRO ACTAS 200 FOLIOS	\$ 13,600	\$ 68,000
8	100	unidad	llavero plastico de identificacion colores surtidos	\$ 1,000	\$ 100,000
9	1	unidad	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE x 20 MTS	\$ 34,000	\$ 34,000
10	1	unidad	PEGANTE ENCUADERNACION x 1 KILO	\$ 17,500	\$ 17,500
11	1	unidad	PERFORADORA 2 HUECOS	\$ 26,500	\$ 26,500
12	1	unidad	PERFORADORA GRANDE 3 HUECOS 108 mm	\$ 26,700	\$ 26,700
13	5	paquete	UÑA SACA GANCHO	\$ 1,650	\$ 8,250
14	1	unidad	SILICONA BARRA DELGADA x 800 GRS	\$ 24,100	\$ 24,100
15	4	unidad	BLOCK IRIS CARTA x 35 HOJAS	\$ 26,300	\$ 105,200
16	120	CAJA	LAPICERO CAJA x 12 UDS	\$ 495	\$ 59,400
17	50	unidad	BORRADOR NATA GRANDE	\$ 650	\$ 32,500
18	50	unidad	carpeta legajadora celuguia tamaño oficio en carton	\$ 600	\$ 30,000
19	30	pliego	CARTULINA BLANCA 70x100 PLIEGO	\$ 1,400	\$ 42,000
20	100	unidad	CARTULINA PLANA SURTIDA	\$ 800	\$ 80,000
21	5	unidad	CINTA ENMASCARAR 24x40 M	\$ 4,850	\$ 24,250
22	20	unidad	CINTA ENMASCARAR 12x40 M	\$ 2,650	\$ 53,000
23	10	unidad	CINTA TRANSPARENTE ROLLO 48x100M x1 PCx72	\$ 5,500	\$ 55,000
24	5	unidad	CINTA TRANSPARENTE DELGADA 12x40 MT	\$ 1,850	\$ 9,250
25	2	unidad	PEGANTE x 1000	\$ 13,500	\$ 27,000
26	2	unidad	COSEDORA 550 C	\$ 32,750	\$ 65,500
27	100	unidad	CUBIERTA LEGAJADORA CARTA	\$ 2,050	\$ 205,000
28	20	paquete	GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQUETE x 20 UDS	\$ 2,600	\$ 52,000
29	50	CAJA	LAPIZ NEGRO N° 2 CAJA x 12 UDS	\$ 500	\$ 25,000
30	25	CAJA	MARCADOR TRAZO AZUL BORRABLE CAJA x 10 UDS	\$ 3,200	\$ 80,000
31	25	CAJA	MARCADOR TRAZO NEGRO BORRABLE RECARGABLE CAJA x 10 UDS	\$ 3,200	\$ 80,000



**INSTITUCIÓN EDUCATIVA
SANTA CATALINA DE SIENA**

Reconocimiento Oficial mediante la Resolución N° 10030 de Octubre 11 de 2013,
modificada por la resolución 6335 de 2016, emanada de la Secretaria de Educación de

Medellín DANE: 105001001716 NIT 900707080 - 1

32	5	unidad	PEGANTE EN BARRA x 40 grs	\$ 2,950	\$ 14,750
34	10	CAJA	RESMA OFICIO BLANCA x 500 CAJA x 10 UDS	\$ 136,200	\$ 1,362,000
35	3	CAJA	RESMA CARTA BLANCA x 500 CAJA x 10 UDS	\$ 173,500	\$ 520,500
36	1	rollo	ROLLO KRAFT 24" 12 KILÓS	\$ 72,000	\$ 72,000
37	50	CAJA	SACAPUNTAS METALICO CAJA x 24 UDS	\$ 150	\$ 7,500
38	1	paquete	SOBRE MANILA CARTA x 1 PAQUETE x 1000 UDS	\$ 13,700	\$ 13,700
39	1	unidad	SOBRE MANILA OFICIO x 1 x1000	\$ 15,300	\$ 15,300
40	3	unidad	TIJERA 8" PULGADAS FLUORESCENTE	\$ 4,850	\$ 14,550
41	2	unidad	TONER GENERICO RICOH 430F	\$ 149,000	\$ 298,000
42	50	unidad	vinilos de 120 cc en colores surtidos	\$ 1,950	\$ 97,500
				subtotal	\$ 4,083,750
				iva	\$ 761,758
				total	\$ 4,845,508

VALOR TOTAL: **\$4,845,508**

CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS M/L

Por parte de: **COMERCIALIZADORA GENESYS S.A.S con NIT 900479419**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 28 de julio de 2022

Cordialmente,

DIANA ROCÍO DE LOS RÍOS ARIAS

Rector(a)